
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CAMPUS SÃO PAULO 

 
 

PORTARIA Nº SPO.002, DE 09 DE JANEIRO DE 2024 
 
 

Designa Comissão Examinadora do Processo 
Seletivo do curso de Pós-Graduação Lato Sensu 
Especialização em Aeroportos – Projeto e 
Construção - para o 1° semestre do ano letivo 
de 2024, do Campus São Paulo.  

 
 
A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.984/IFSP, de 12/07/2021, resolve: 

 
Art. 1º Designar, a partir desta data, os servidores abaixo para, sob a 

presidência do primeiro, comporem Comissão Examinadora do Processo Seletivo do curso 
de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Aeroportos – Projeto e Construção, para o 
1° semestre do ano letivo de 2024, do Campus São Paulo:  

 
José Carlos Gasparim – Presidente 
Luciano Luís Ribeiro da Silva 
Fernanda Luciana Peruzi 
 
Art. 2º Determinar o prazo para conclusão dos trabalhos até 08/04/2024. 
 

 
 
 
 

LUCIA SCOTT FRANCO DE CAMARGO AZZI COLLET 
 


		2024-01-09T16:08:52-0300




